
 
 
 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023 

A Câmara Municipal de Tibau/RN manifesta o interesse em obter propostas de eventuais interessados 
visando contratação direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 
RECURSOS HUMANOS NA GESTÃO DE PESSOAL E CONTROLE DE FREQUÊNCIA, GESTÃO DE 
ENCARGOS SOCIAIS DOS SERVIDORES PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. O interessado poderá 
obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de 
Licitação, sediada na Rua da Lagosta, nº 68, Centro, Tibau/RN ou acessando: https://tibau.rn.leg.br/ 
https://diariooficial.fecamrn.com.br/ e Portal Nacional de Compras Públicas ou através de solicitação 
enviada ao e-mail: cplcmtibaurn@gmail.com. A referida comissão estará recebendo as propostas até o dia 
08 de Maio de 2023, no horário e endereço abaixo indicado, e que poderão ser encaminhadas também 
para o e-mail: cplcmtibaurn@gmail.com. Recursos previstos no orçamento vigente. Fundamento Legal: Lei 
Federal nº 14.133/21. Informações: no horário das 08h às 17h dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Contato: (84) 99168-1164. 

Tibau-RN, 02 de Maio de 2023 

ANA HENRIQUETA RODRIGUES FLORÊNCIO DA SILVA 
Servidora Responsável 

 

 
 


